MATRICULADOS NA REDE PÚBLICA DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE RIO GRANDE DA 

SERRA/SP, incluindo fornecimento integral de gêneros alimentícios e insumos, logística, 

supervisão técnica, manutenção de utensílios e mão de obra qualificada. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
Valor previamente estimado em R$ 7.678.703,16 (sete milhões, seiscentos e setenta e oito mil, 

setecentos e três reais e dezesseis centavos) 

.  

LOCAL E DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Através do site https://bnc.org.br/ 

Dia 22/01/2026 às 09h00min (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO 
Menor preço por GLOBAL 

MODO DE DISPUTA 
Aberto